sidia et donationes quaecumque titulo gratuito ad hunc finem collata et 

conferenda. 

Hanc denique i ta erectam praelaturam Nullius archidioecesi Marian-

nensi, eiusque pro tempore Archiepiscopo, t amquam suffraganeam subii

cimus. 

Quae autem hisce Litteris, Apostolica auctoritate, a Nobis decreta sunt, 

nulli hominum, ullo unquam tempore, infringere aut iis repugnare vel 

quomodolibet contraire liceat. Si quis, quod Deus avertat , hoc a t tentare 

praesumpserit, sciat obnoxium se evasurum esse poenis a sacris cano

nibus contra obsistentes exercitio ecclesiasticae iurisdictionis s tatut is . 

Ad haec autem exsecutioni mandanda deputamus venerabilem fra

trem Henricum Gasparri, Archiepiscopum titularem Sebastensem et in 

Brasiliana Republica Apostolicum Nuntium, tribuentes ei necessarias 

et opportunas facultates, et iam subdelegandi, ad effectum de quo agi

tur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate consti tutum, ac definitive 

sententiam dicendi de quavis occurrente difficultate vel oppositione, im

posito eidem onere ad Sacram Congregationem Consistorialem, infra sex 

menses a praesentium Lit terarum receptione computandos, fidem, authen

tica forma exaratam, absolutae exsecutionis buius Nostri mandat i t rans

mittendi. 

42& Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Decernimus denique has praesentes Lit teras valituras, contrariis qui

buslibet, etiam peculiari et expressa mentione dignis, minime obstantibus. 

D a t u m Romae apud Sanctum Pe t rum, anno Domini millesimo non

gentesimo vigesimo quarto, die vigesima quinta mensis iulii, Pontificatus 

Nostri anno tertio. 

P E T R U S CAED. GASPARRI , © C. C A R D . DE LAI , Episc. Sabinen., 

a Secretis Status. S. C. Consistorialis Secretarius. 

Dominicus Iorio, Protonotarius Apostolicus. 

Vincentius Bianchi Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco £B Plumbi. 

Eeg. in Cane. Ap., vol. XXX, n. 20. 

EPISTOLA 

AD EMUM P. D. FRANCISCUM S. R. E. DIACONUM SANCTI CAESAREI IN PA

LATIO CARD. EHRLE, AETATIS SUAE OCTOGESIMUM ANNUM; INGRES-

SURUM. 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Vel si 

quis amplissimam, quam obtines, romanae purpurae dignitatem mente et 

cogitatione seiungat, tale est de doctrina tua, de tuis scriptis deque opera, 

quam Bibliothecae Vaticanae regundae dedisti, eruditorum atque intel-

legentium virorum iudicium, idque cum prolixiore erga te voluntate 

coniunctum, ut diem septimum decimum huius mensis, quo die octoge

simum es aetatis tuae ingressurus annum, communiter celebrare studio-